2

Ханты–Мансийский автономный округ-Югра
Ханты–Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2018								               № 27
с. Нялинское

Об отмене постановления от 08.09.2017  № 46
«О создании муниципальной комиссии по
обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 27 ноября 2014 года № 458-п «О Департаменте социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  приказом Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 апреля 2017 года № 6-нп «О порядке создания и работы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и муниципальных комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»:

1. Признать утратившим силу постановление от 08.09.2017  № 46 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования.)

Глава сельского поселения Нялинское			               В.М. Коптяев